закупівель товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України «Про публічні
закупівлі», на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування», Сторони домовилися
зменшити суму Договору на 2 316 403,70 грн. (два
мільйони триста шістнадцять тисяч чотириста три
гривні 70 копійок).
2. Сторони погодили викласти: п.1.3 Договору у
новій редакції:
«1.3. Обсяги закупівлі теплової енергії: 1615,056
Гкал».
3. Сторони погодили викласти: п. 3.1 Договору у
новій редакції:
«3.1. Загальна ціна цього Договору становить 6 416
537,70 грн. (шість мільйонів чотириста шістнадцять
тисяч п’ятсот тридцять сім грн. 70 коп.) з ПДВ, 5
347 114,75 грн. (п’ять мільйонів триста сорок сім
тисяч сто чотирнадцять грн. 75 коп.) без ПДВ, сума
ПДВ – 1 069 422,95 грн. (один мільйон шістдесят
дев’ять тисяч чотириста двадцять дві грн. 95 коп.).
Джерела фінансування цього Договору:
1) кошти державного бюджету в сумі 6 265 800,00
грн. (шість мільйонів двісті шістдесят п’ять тисяч
вісімсот грн. 00 коп.), а саме:
- кошти загального фонду (код програмної
класифікації видатків та кредитування державного
бюджету 3601020): 5 904 200,00 грн.;
- кошти спеціального фонду (код програмної
класифікації видатків та кредитування державного
бюджету 3601020):